
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 14 березня 2024 року Миколаїв № 19

 
 
 
Про дострокове припинення повноважень 
депутата Миколаївської обласної ради 
восьмого скликання  Карої А.О.. 

              Двадцята позачергова  
              сесія восьмого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 43, частини першої статті 
49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з пунктом 2 
частини другої статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
враховуючи особисту заяву депутата, обласна рада 

 
  

ВИРІШИЛА: 
 
  
Достроково припинити повноваження депутата Миколаївської обласної 

ради восьмого скликання Карої Альони Олегівни, обраної від Миколаївської 
обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ». 
 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 

 


